
１　実施の趣旨                                        

２　実施日　平成２４年１１月７日（水）、８日（木）　[岐阜県ふるさと教育週間]

３　授業公開・・・下記時間帯のすべての授業を公開

４　日程 正面玄関内側で受付を行います。

参観の方々にはアンケート記入を依頼しております。

放課後、部活動をご覧いただくこともできます。

　　平成２４年１０月２５日 。

13:30～14:20 第５限授業参観（各教室）

　関係者　様

　　　岐阜県立可児高等学校 。

　岐阜県教育委員会では、「開かれた学校づくり」の実現に向け、岐阜県教育週間を設定
し、学校において積極的に授業や施設等を公開しています。学校と家庭・地域社会が一体と
なった教育の推進に努めつつ、ふるさと岐阜への誇りと愛着を持ち続けることができる心を
醸成したいと考えております。
　本校においては、生徒の資質と学力の向上、職員の指導力向上をねらいとして、かねてか
ら「クオリティアップ支援事業」、「学力向上スーパーハイスクール事業」に取り組んでま
いりました。授業を保護者、中学校・大学等の皆様にもご参観をいただいたうえで、幅広く
ご意見をちょうだいすることで、学校運営の一層の充実に努めてまいります。ぜひご参加い
ただきたくご案内申し上げます。

平成２４年度学校開放の実施について

　第１日　１１月７日（水）   

13:30～13:50  受 　付　（正面玄関）

13:30～14:20 第５限授業参観（各教室）

　他の日時での参観ご希望がありましたら、事前にご連絡ください。
　　　可児高等学校　教務部　角田（つのだ）　TEL: (0574)62-1000

16:25～　 　　ＳＨＲ　放課　　　部活動等

　第２日　１１月８日（木）   

　受付後、ご自由に参観ください。
　途中一部のご参観でも構いません。

13:30～13:50  受 　付　（正面玄関）

14:30～15:20 第６限授業参観（各教室）

15:30～16:20 第７限授業参観（各教室）

15:30～16:20 ご希望により、学校説明等の場を用意いたします。

14:30～15:20 第６限授業参観（各教室）

15:30～16:20 第７限 ３年生授業 （各教室）

　受付後、ご自由に参観ください。
　途中一部のご参観でも構いません。
　１１１１，，，，２２２２年生年生年生年生のののの授業授業授業授業はははは６６６６限限限限までですまでですまでですまでです。。。。






